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Tips på restauranger i Villajoyosa 
 
Det finns några mindre lokala restauranger precis utanför La Vila Paradís. Under 
sommaren finns det också två strandbarer på Paraíso-stranden nedanför området samt 
en restaurang på stranden Playa del Bol Nou som ligger några minuters promenad 
söder om Playa Paraíso.  
 
Det finns många restauranger i såväl Villajoyosa som närbelägna El Campello som är väl 
värda ett besök. Välj gärna någon på strandpromenaden för utsiktens skulle. Du tar dig 
lätt dit med bil, taxi eller lokaltåget. Avståndet till centrala Villajoyosa är 2,5 km. I 
Villajoyosa parkerar du enklast under själva strandpromenaden.  
  
Här kommer några andra förslag på lokala bra restauranger: 

 
Le Cabanon 
Varför inte prova Le Cabanon som erbjuder ett brett utbud av tapas och international 
rätter i en trevlig atmosfär på strandpromenaden i Villajoyosa? 
www.lecabanon.es/home-english/ eller telefon 96 685 06 87 för bokning.  
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Taverna Valenciana El Pósit 

Erbjuder ett minimalistiskt kök med typisk mat från Villajoyosa såsom paella, färsk fisk, 

skaldjur, kötträtter och desserter. Barnvänligt. Priserna varierar beroende på vad du 

väljer, men de har en varierad bra meny. Restaurangen ligger längs strandpromenaden 

med strandutsikt. www.tavernaelposit.es eller 966 851 519 om du vill boka. 

 

 

El Hogar del Pescador 

Det här är den mest kända och kanske den bästa restaurangen i Villajoyosa. De har 

mycket bra fisk och skaldjur. Ligger nere vid hamnområdet I Villajoyosa. Priserna är 

högre men kvaliteten hög.  www.hogardelpescador.com eller 96 589 00 21 för bokning.  

 

http://www.tavernaelposit.es/
http://www.hogardelpescador.com/
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Ca Marta 

En till restaurant som serverar bra fisk, skaldjur och paella. Ligger precis vid 

småbåtshamnen i Villajoyosa. www.restaurantecamarta.es eller telefon 966 853 442 

för bokning. 

 

 

Casa Elordi 

Minimalistiskt kök som håller hög kvalitet på såväl kött som fisk. Ligger i centrala 

Villajoyosa. (Av del Rey Juan Carlos I, 3, 03570 Villajoyosa). Ring 966 85 26 63 för att 

boka bord.  
 

 

http://www.restaurantecamarta.es/
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Gusta Pizza 

Mer en snabbmatsrestaurang som serverar goda pizzor. Ligger mitt på 

strandpromenaden i Villajoyosa.  

 

 

Las Palmeras 

Också en snabbmatsrestaurang som dock ligger inne i Villajoyosa. Serverar mycket bra 

hamburgare (Adress: Carrer Pizarro 3, 03570 Villajoyosa) 

 

 


